別紙様式6

様式第10号(第10条関係)

指 定 管 理 者 事 業 報 告 書

年  月  日

 恵庭市長  様

法人・団体名

法人・団体住所

代表者の氏名                   印

 恵庭市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第14条により、次のとおり報告

します。

記

1 管理業務を行った公の施設の名称

2 管理業務の実施期間

       年  月  日 から       年  月  日まで

3 管理業務の実施状況及び利用状況

4 利用に係る料金の収入実績

5 管理に係る経費の収支実績

別紙様式 7-2

第 1 号様式の 2

許 可 第    号

   年  月  日

 団 体 名

 代表者名    様

恵庭市長         印

行 為 許 可 書

   年  月  日付申請による公園地内使用を下記のとおり許可します。

行 為 の 目 的

使用人員    名

行 為 の 場 所

(施 設 )ま た は

面 積

             公園
施設名

面 積         m2

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間
 自    年    月    日    時    分

 至    年    月    日    時    分

そ の 他

使 用 料                              円

許 可 条 件 1 恵庭市都市公園条例を遵守すること。

別紙様式 8-2

第 5 号様式の 2

許 可 第    号

   年  月  日

         様

恵庭市長         印

変 更 許 可 書

   年  月  日付申請による許可変更を下記のとおり許可します。

記

 1 許可された事項

 2 許可番号及び年月日

 3 変更事項

 4 変更理由

 5 その他

許 可 条 件

 1 恵庭市都市公園条例を遵守すること。